
Zadavatel

tel.

email:

Veřejná zakázka

systémové č. VZ na profilu zadavatele (E-ZAK)

27.02.2024

1.

ad 1.

27.02.2024

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Datum vyhotovení:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení: 

žádost, která byla vyhodnocena jako žádost o 

vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 

ZZVZ. Žadatel o vysvětlení zadávací dokumentace ve 

své žádosti uvádí:

Zadavatel obdržel dne: 

Dobrý den, v zadávací dokumentaci jsem se nikde nedočetl zda vybraný uchazeč obdrží projektovou 

dokumentaci a veškeré pořízené podklady z dokumentace pro územní řízení v otevřených formátech 

.dwg, .doc, .xls, .txt. Doufám, že ano, v opačném případě by totiž všichni byli vůči zpracovateli DUR 

znevýhodněni a také by se zbytečně prodražovala cena z důvodu realizace stejných činností 

opakovaně, např. geodetického zaměření.

Mimo PD-DÚR, která je součástí  ZD, obdrží vítězný uchazeč koordinační situaci ve formátu .dwg. 

Geodetické zaměření v otevřených formátech je součástí zveřejněné PD.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1 - odpověď na dotazy

II/169 Radešov - Rejštejn, rekonstrukce (2.vypsání)

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 1 950 000,00 Kč

Zadávací řízení: veřejná zakázka malého rozsahu

Předmět plnění VZ: Vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP). 

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (PDPS). Zajištění 

inženýrské činnosti, souvisejících povolení a rozhodnutí včetně stavebního 

povolení. Zpracování neoceněného soupisu prací vč. výkazu výměr a 

samostatného oceněného soupisu prací vč. výkazu výměr.

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: není

P24V00000128

vyřizuje: Ing.Martina Tyrová 377 172 516

č.j.  16213/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00  Plzeň

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119


		2024-02-28T10:21:15+0000
	Not specified




